



HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 7 NİSAN 2017



3 Nisan'da doğumunun 102. yılında kurucumuz İhsan Doğramacı'yı saygı ve özlemle anıyoruz.

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM ÜCRETLERİ

2017-2018 Eğitim- Öğretim Yılı ücretlerimiz için lütfen [TIKLAYINIZ](#).

MEB BURSUSU

2017-2018 Eğitim-Öğretim dönemi MEB bursuna başvurmak isteyen velilerimiz aşağıdaki başvuru formunu doldurup, gerekli tüm belgeleri hazırlayarak en geç **21 Nisan 2017 Cuma** gününe kadar Muhasebe Müdürü Yaşar Seldüz'e iletebilirler.

MEB Bursu başvuru formu için [TIKLAYINIZ](#).

MÜZİK BURSUSU

2017-2018 Eğitim-Öğretim dönemi Müzik bursuna başvurmak isteyen velilerimiz aşağıdaki başvuru formunu doldurarak en geç **21 Nisan 2017 Cuma** gününe kadar sınıf öğretmenine iletebilirler. Müzik Bursu başvuru formu için [TIKLAYINIZ](#).

BASKETBOL ANTRENMAN PROGRAMI

Basketbol gruplarımızın 3-16 Nisan tarihleri arasındaki çalışma programı için [TIKLAYINIZ](#).



NİSAN AYI ÇALIŞMALARIMIZ

10-14 NİSAN	Kalan Kontenjanlar için Öğrenci Başvurularının Alınması
10 NİSAN	4. sınıf öğrencilerine Merih Aydınalp Köksal'ın Enerji Kullanımı Hakkında Sunumu ÇAS 12.50-14.00
10 NİSAN	1.Sınıflar ile Toplantı - ÇAS 9. Ders Saati
10 NİSAN	2C Sınıfından Elif İrem Şimşek ve Ada Çelik'in Öğle Arası Dinletisi ÇAS 11.30
10 NİSAN	Eko Okul Çalışması 12.00-12.20
11 NİSAN	4. sınıfların MTA Enerji Parkı Gezisi 9.00-11.30
11 NİSAN	Eko Okul Çalışması 12.00-12.20
11 NİSAN	2.Sınıflar ile Toplantı - ÇAS 9. Ders Saati
11 NİSAN	Okul Meclisi Toplantısı - 7. Ders Saati
12 NİSAN	Ege Vatancı'nın resim sergisi açılışı - Yemekhane Önü Sergi Alanı 8.30
12 NİSAN	4. Sınıf Velilerine Sergi Tanıtım Toplantısı – ÇAS 15.00-16.00
13 NİSAN	4. Sınıf öğrencilerinin mentorlarıyla çalışması 1. ve 2. ders saati
13 NİSAN	2A Sınıfından Cansu Yeloğlu ve İdil Zeynep Özçelik'in Öğle Arası Dinletisi ÇAS 11.30

ÖĞRENME BAYRAMI

Birinci sınıflar 7 ay boyunca öğrenme yolunda kocaman adımlar attı. Bilgileri derleyip toplarken, insan olmanın, değer vermenin, birlikte yaşamının, dünya vatandaşı olmanın tadını çıkarttı.

Öğrenme Bayramlarını büyük bir başarı ve coşkuyla tamamladı birinci sınıflar. Yaptıkları güzel gösterilerden dolayı kendileriyle gurur duyduğumuzu belirtir, başarılarının devamını dileriz.





OTİZM İÇİN MAVİ IŞIK YAK!





Geçtiğimiz 2 Nisan Pazar günü Dünya Otizm Farkındalık günüydü.

Yaklaşık olarak 68 çocuktan 1'i otizmden hafif orta ya da ağır düzeyde etkilenmektedir. Otizm, 3 yaşından önce ortaya çıkan, sosyal çevre ile iletişim ve etkileşim kurmada güçlükler yaşama, sınırlı ilgi ve paylaşımlarda bulunma, sürekli kendini tekrar eden takıntılı davranışlar gösterme, duyuşal uyarılara karşı aşırı düzeyde tepki verme ya da hiç tepki vermeme gibi karakteristik özellikleri olan gelişimsel bir bozukluktur. Eğitim, otizimli çocuklar için hak olmaktan çok bir ihtiyaçtır. Çünkü yukarıda belirtilen sınırlılıkların ve problemlerin tedavisi erken yaşta başlanması gereken eğitim ile mümkündür.

Otizimli bireylerin sosyal becerilerini geliştirmek, insanlarla iletişim kurmalarını sağlamak, takıntılı davranışlarıyla veya duyuşal uyarılarla nasıl başetmeleri gerektiğini öğretmek dağal yaşamın içerisinde normal gelişim gösteren akranları ile bir arada eğitim görmeleri ile mümkün olabilmektedir. Otizimli çocuğa sahip olan aileler, uzmanların önerileri ve kendi göstermiş oldukları azimle çocuklarının okullarda, alışveriş merkezlerinde, sokaklarda, toplu taşıma araçlarında, sinemalarda, restoranlarda ve ortak yaşam alanı olan bir çok yerde gelişimlerini desteklemek için müthiş bir çaba sarfetmektedirler. Ancak otizimli çocuk ve aileleri bu süreç içerisinde diğer insanlar tarafından olumsuz tutum ve davranışlarla karşılaşabilmektedir. Bu durum otizimli bireylerin, gelişimi için çok önemli olan sosyal çevreden soyutlanmasına neden olmaktadır.

Otizim konusunda toplumun bilinçlenmesi ve etkileşimin artması, otizimli bireylerin yaşadıkları problemlerin anlaşılmasında ve topluma daha fazla dahil olmalarını sağlamada önemli olacaktır. Bu kapsamda PYP Sergi çalışmalarında Özel Eğitim Grubu öğrencilerimiz "otizm için mavi ışık yak" saloganıyla, mavi tişört giyerek 3. ve 4. sınıf öğrencilerine otizmle ilgili bilgi paylaşımında bulundular ve farkındalık oluşturmaya çalıştılar. Duyarlılığı ile bu sürece katılan öğrencilerimize teşekkür ederiz.

PDR BİRİMİ

MÜZİK DİNLETİLERİ

Bu hafta öğle arası müzik dinletilerimizde; Pazartesi günü 2A sınıfından Begüm Demirci 'I' am Waltzing' adlı şarkıyı, Ece Oğuz ise 'Etüd' adlı alıştırma sınıf arkadaşlarına seslendirdiler.





Perşembe öğle arasında ise 2B sınıfından, Balkan Akkaya 'Romance' adlı eseri, Zeynep Ener 'The Evening Bell' adlı şarkıyı ve Asya Atmaca 'Merdiven' adlı şarkıyı sınıf arkadaşlarına sundu.



3C sınıfından Kaan Varol, müzik dersi sırasında arkadaşlarına C. Czerny Etud, İ.S. Bach Prelüd, C. Clementi Sonatin ve D. Kabalesky Rondo-tokkato eserlerinden oluşan bir resital sundu.



2D sınıfından Ebru Doğa Arslan da yine müzik dersi kapsamında birkaç eserle arkadaşlarına bir resital sundu.



Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için tüm öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



TİYATRO

Okul öncesi öğrencilerimiz, "Gezegeni Paylaşmak" teması ile bağlantılı 7 Nisan Cuma günü bir tiyatro oyunu izlediler. Ertan Gösteri Merkezi oyuncularının öğrencilerimize sunduğu "İsimsiz Bahçe" adlı oyun ilgiyle izlendi. Duyduğu hikâyelerin peşine düşen ve bu hikâyeleri arabasında biriktiren gezgin bir hikâye avcısının öyküsü gölge oyunu tekniği de kullanılarak sunuldu. Ertan Gösteri Merkezi oyuncularına teşekkür ederiz.



11. BAHAR SEMPOZYUMUMUZ

Bu yıl 11.sini düzenlediğimiz Bahar Sempozyumumuz 06 Mayıs 2017 Cumartesi günü yapılacaktır. Sayın Prof. Dr. Elif Barışkın'ın "Duygularla Başetme" ve Türk Yıldızları'nın "Gelecek Bizlerin" konulu söyleşileriyle onur konuklarımız olarak katılacakları sempozyumda öğretmenlerimiz başarılı çalışmalarını meslektaşları ile paylaşacaklardır. Katılmayı arzu edenler, web sayfamız kanalı ile başvuru yapabilirler.

11. BAHAR SEMPOZYUMU

İDÖV ÖZEL BİLKENT LİSESİ, ORTAOKULU VE İLKOKULU

ETKİLİ ÖĞRETİM UYGULAMALARI

KONUK KONUŞMACILARIMIZ
Prof. Dr. Elif BARIŞKIN
Türk Yıldızları

ADRES: DOĞU KAMPÜS BİLKENT/ ANKARA TARİH: 06 MAYIS 2017



RESİM YARIŞMASI

Konu: "Hayalimdeki Dünya "

Kağıt Boyutu: 35x50cm resim kağıdı

Paspartu: Resmin her yanından 4 cm'lik paspartu ile teslim edilecektir.

Teknik: Serbest teknik (pastel, sulu, gazlı veya kuru boya)

Yaş: 1,2,3 ve 4. sınıf öğrencileri

Son Teslim Tarihi: 17 Nisan 2017 Pazartesi (İlgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.)

Okul Adı:	İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLKOKULU
Öğrenci Adı-Soyadı:	
Yaşı- Sınıfı:	
Ev İletişim adresi :	
Telefon:	
Anne veya baba e-mail:	
Okul İletişim adresi :	Üniversiteler Mah. 1600.cad. No:6 Doğu Kampüs Bilkent Ankara, TÜRKİYE 06800
Okul Telefon :	Tel:+ 90 312 290 54 40 Fax: +90 312 2664865

Önemli

Sayın velilerimiz,

Yarışma resminin katlanmadan, rulo yapılmadan bir dosya içinde ve arkasında öğrencinin adı, soyadı ve sınıfı yazılarak teslim edilmesi önemle rica edilir.

Görsel Sanatlar Öğretmenleri

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ

Eko-okul bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)